様式第１号その２
年　　月　　日

忍野村長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人職
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

ごみステーション設置届出書

　忍野村ごみステーション設置及び管理に関する要綱第６条第２項第１号の規定により、次のとおり申請いたします。

	設置場所
	内野・忍草　　　　　　　番地

	地　区
	内野・忍草
	組・自治会・集合住宅等の名称

	ごみステーションの種類
	一般ステーション
	専用ステーション

	ごみステーションの名称等

	土地所有者
	住所

	氏名

	連絡先

	管理責任者
	住所

	氏名

	連絡先

	利用世帯数
	世帯
	利用開始予定日
	年　　月　　日

様式第1号（様式第1号その2）附表
	利　　用　　者　　一　　覧　　表

	№
	氏　　　　　　名
	住　　　　　　　　　所
	印

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

[bookmark: _GoBack]